
Pour tous renseignements , nous contacter  au
02 51 56 38 57 ou centre.lespetitsmalins@sudvendeelittoral.fr
http://sudvendeelittoral.innoenfance.fr/portailsudvendeelittoral/auth/login

Les Mercredis 2021
au cœur de 

Sud Vendée Littoral

L’accueil de Loisirs de Triaize
« Les Petits Malins »

Tarification 

journée

0<QF<500

501<QF<700

701<QF<900

QF>901

Hors CdC<700

Hors CdC>700

½ journée 

sans repas

2.30 €

2.90 €

4.10 €

4.70 €

4.70 €

5.90 €

10.00 €

Repas 

compris

5.40 €

6.80 €

10.30 €

10.30 €

14.40 €

3.30 €

4.20 €

6.20 €

6.70 €

6.70 €

½ journée 

avec repas

8.40 €

Pour une première inscription: 
Vous devez nous fournir ces 
documents :
le dossier de renseignements
les copies à jour des vaccinations
l’attestation CAF ou MSA
l’attestation d’assurance extrascolaire

Les Horaires du bus

Transport 

8h00/18h00

8h10/17h50

8h15/17h40

8h20/17h30

8h30/17h30

8h40/17h20

Chasnais

Beugné l’Abbé

Les Magnils Reigniers

Lairoux

Grues

Saint Denis Du Payré

Saint Michel en l’Herm8h50/17h10
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